
OBJEDNÁVKA č. CE NZ 50001 26212022

Nahrazuje a zároveň ukončuje platnost původní objednávky CEN/1000/1312/2021 ze dne 22.10.2021.
V Praze dne: 1. března 2022

zakázka: _

Objednatel: Dodavatel:

CENDIS, s.p. InfoConsulting Czech s.r.o.
nábřeží L. Svobody 1222/12 Budějovmká 778/3a
11015 Praha 1 140 00 Praha4
IČ: 00311391 IČ: 26166062
DIČ: c200311391 DIČ: C226166062

Na základě Vaší nabídky zedne 13.10.2021 vám zasíláme objednávku realizace vyřazenícltrix pro Ministerstvo
dopravy.

Služby budou poskytovány dle Vaší nabídky ze dne 13.10.2021 „Nabídka - vyřazení Citrix — Ministerstvo
dopravy“ v následujícím rozsahu:

Celková a zároveň maximální cena za poskytnuté plněníje: 199.500 Kč bez DPH, respektive 241.395 Kč s DPH.

- objednání on-líne konzultací nebo výstupu (dokumentu) proběhne nejméně 5 pracovních dní před

termínem konání, „nak má Dodavatel právo termín odmítnout,

. on-line konzultace budou probíhat prostřednictvím MS Teams,

- fakturovatje možné pouze objednané/dohodnuté činnosti, konzultace a výstupy (dokumenty) podle

skutečnosti,

- fakturace bude měsíční na základě akceptovaného výkazu (vzor viz příloha), který Dodavatel dodá
poslední den ve fakturovaném měsíci,

. hodinová sazba jE dohodnuta ve výši 1 750; Kč,

. platby budou probíhat bankovním převodem.

Dlglta'lně podepsal
lng. Jan Paroubek
Datum: 20220101

Ing. Jan Paroubek
pověřen řízením státního podniku

lC'
v. „n. 1 1 mi

ovn unu _
cENms s p

OBJEDNÁVKA č. CE NZ 50001 26212022

Nahrazuje a zároveň ukončuje platnost původní objednávky CEN/1000/1312/2021 ze dne 22.10.2021.
V Praze dne: 1. března 2022

zakázka: _

Objednatel: Dodavatel:

CENDIS, s.p. InfoConsulting Czech s.r.o.
nábřeží L. Svobody 1222/12 Budějovmká 778/3a
11015 Praha 1 140 00 Praha4
IČ: 00311391 IČ: 26166062
DIČ: c200311391 DIČ: C226166062

Na základě Vaší nabídky zedne 13.10.2021 vám zasíláme objednávku realizace vyřazenícltrix pro Ministerstvo
dopravy.

Služby budou poskytovány dle Vaší nabídky ze dne 13.10.2021 „Nabídka - vyřazení Citrix — Ministerstvo
dopravy“ v následujícím rozsahu:

Celková a zároveň maximální cena za poskytnuté plněníje: 199.500 Kč bez DPH, respektive 241.395 Kč s DPH.

- objednání on-líne konzultací nebo výstupu (dokumentu) proběhne nejméně 5 pracovních dní před

termínem konání, „nak má Dodavatel právo termín odmítnout,

. on-line konzultace budou probíhat prostřednictvím MS Teams,

- fakturovatje možné pouze objednané/dohodnuté činnosti, konzultace a výstupy (dokumenty) podle

skutečnosti,

- fakturace bude měsíční na základě akceptovaného výkazu (vzor viz příloha), který Dodavatel dodá
poslední den ve fakturovaném měsíci,

. hodinová sazba jE dohodnuta ve výši 1 750; Kč,

. platby budou probíhat bankovním převodem.

Dlglta'lně podepsal
lng. Jan Paroubek
Datum: 20220101

Ing. Jan Paroubek
pověřen řízením státního podniku

lC'
v. „n. 1 1 mi

ovn unu _
cENms s p

OBJEDNÁVKA č. CE NZ 50001 26212022

Nahrazuje a zároveň ukončuje platnost původní objednávky CEN/1000/1312/2021 ze dne 22.10.2021.
V Praze dne: 1. března 2022

zakázka: _

Objednatel: Dodavatel:

CENDIS, s.p. InfoConsulting Czech s.r.o.
nábřeží L. Svobody 1222/12 Budějovmká 778/3a
11015 Praha 1 140 00 Praha4
IČ: 00311391 IČ: 26166062
DIČ: c200311391 DIČ: C226166062

Na základě Vaší nabídky zedne 13.10.2021 vám zasíláme objednávku realizace vyřazenícltrix pro Ministerstvo
dopravy.

Služby budou poskytovány dle Vaší nabídky ze dne 13.10.2021 „Nabídka - vyřazení Citrix — Ministerstvo
dopravy“ v následujícím rozsahu:

Celková a zároveň maximální cena za poskytnuté plněníje: 199.500 Kč bez DPH, respektive 241.395 Kč s DPH.

- objednání on-líne konzultací nebo výstupu (dokumentu) proběhne nejméně 5 pracovních dní před

termínem konání, „nak má Dodavatel právo termín odmítnout,

. on-line konzultace budou probíhat prostřednictvím MS Teams,

- fakturovatje možné pouze objednané/dohodnuté činnosti, konzultace a výstupy (dokumenty) podle

skutečnosti,

- fakturace bude měsíční na základě akceptovaného výkazu (vzor viz příloha), který Dodavatel dodá
poslední den ve fakturovaném měsíci,

. hodinová sazba jE dohodnuta ve výši 1 750; Kč,

. platby budou probíhat bankovním převodem.

Dlglta'lně podepsal
lng. Jan Paroubek
Datum: 20220101

Ing. Jan Paroubek
pověřen řízením státního podniku

lC'
v. „n. 1 1 mi

ovn unu _
cENms s p




